МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2013 года			                                                      № 4

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения
Лянтор и Почётной грамотой Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
1.1.  За многолетний, добросовестный труд, профессиональное мастерство, индивидуальный подход к каждому ребёнку и в связи с празднованием Дня дошкольного работника:

	Серину Ольгу Геннадьевну
	-
	швею муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

	Цымбельман Светлану Васильевну
	-
	шеф-повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

	Юнусову Захру
Уллубиевну
	-
	младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

 1.2.   За большой личный вклад в создание условий для творческого потенциала воспитанников и в связи с празднованием 20-летия муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества»:

	Жмайло Людмилу Николаевну

	заведующий отделом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества».

	Молчанову Людмилу Викторовну

	костюмера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества».

1.3.   За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя:

	Трушанову Ирину Александровну

	учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5».

1.4. За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летия общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие Лянторское»:

	Рашидова Рашида Абдуллабековича

	водителя автомобиля третьего класса общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие Лянторское».

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
2.1.  За многолетний, добросовестный труд, профессиональное мастерство, индивидуальный подход к каждому ребёнку и в связи с празднованием Дня дошкольного работника:

	Родину Валентину Михайловну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

	Алибаеву Залию Мухаметовну
	-
	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

	Гарееву Гульчачак Абдрахмановну
	-
	младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию  детей.

2.2. За большой личный вклад в создание условий для творческого потенциала воспитанников и в связи с празднованием двадцатилетия муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества»:

	Ашкарову Марину Анатольевну

	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лянторский центр детского творчества».

2.3. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя:

	Сабитову Нурию Абдрахмановну

	учителя физики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5».

        2.4. За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летия общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие Лянторское»:

	Щетанюк Ольгу Леонтьевну

	диспетчера службы эксплуатации и маркетинга общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие Лянторское».

3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin